АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«23» октября 2023г.                                                                № 680-ра

О признании утратившим силу распоряжения
Администрации города Курска от 25.04.2023 № 223-ра

В соответствии с постановлением Правительства Курской области
от 16.10.2023 № 1089-пп «Об отмене особого противопожарного режима
на территории Курской области» и в связи со стабилизацией пожарной
обстановки на территории города Курска:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города
Курска от 25.04.2023 № 223-ра «Об установлении особого противопожарного
режима на территории города Курска».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

   4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                 И. Куцак